
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:00

A  TuB Bocholt II R

I II III IV V VI Punkte

12 7 8 2 14 6

94 10

8:12 8:14

9:24
╳ 5 7 8 9

Auszeit

8:16

Ende
16:14

B  VC Essen-Borbeck S

I II III IV V VI Punkte

5 12 2 6 8 1

253 7

22:9 18:8

0 2 4 19 25
Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
16:17

B  VC Essen-Borbeck R

I II III IV V VI Punkte

10 12 2 6 11 3

259 4 7

22:11 22:11 14:8

╳
16

1
17

8
24

11
25

12 13
Auszeit

Ende
16:34

A  TuB Bocholt II S

I II III IV V VI Punkte

12 15 7 2 1 6

1210

11:21

2
9

3
11

4
12

5 7 8
Auszeit

10:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga 4 wU16
Frauen

A  TuB Bocholt II vs. VC Essen-Borbeck B

Spiel 22 10.11.2024 16:00 Uhr

Langenberghalle
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A  TuB Bocholt II 12/14

1 Fürer, Carla X

2 ★ Rademacher, Mia X
4 Ratering, Greta X
6 Belting, Lea X
7 Pohlig, Malia X

8 Wittland, Alessia X
10 Overkamp, Frieda X
12 Beuth, Mia X
14 Holtei, Mia X
15 van Acken, Amelie X

18 Polletta, Maria X
20 Hintenberger, Feli X

A  Libero

18 Polletta, Maria X
20 Hintenberger, Feli X

A  Offizielle

T Koch, Maike

CT Heppner , Milla E
SC Jansen, Sophia E

C

B  VC Essen-Borbeck 13/14

1 Ikpeba, Ayomi X
2 Horoba, Keshia X

3 Betcher, Alicia X
4 Michalke, Zoe X
5 Rodenbeck, Anna X
6 ★ Weber, Chiora X

7 Gerlach, Shari X
8 Zenzen, Sarah X
9 Welk, Evelina X

10 Klink, Mila X
11 Tönnes, Sophie X

12 Bollin, Sara X
13 Krause, Delia X

B  Libero

13 Krause, Delia X

B  Offizielle

T Späk, Holger

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse

A  TuB Bocholt II
VC Essen-Borbeck

B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 3 0 9 1 14 25 1 2 0
1 1 0 12 2 17 25 1 3 0

3

2 4 0 21 31 50 2 5 0
Start: 16:00 Ende: 16:34 Dauer: 0:34

Sieger: VC Essen-Borbeck

Schiedsgericht Linienrichter
1 Götz, Tobias 1

2 Sarmis, Evin 2

Schr. Cichy, Emilie
Assist. Kiesel, Joulina
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