

Oberliga 4 wU16

Frauen

(A) TuB Bocholt II vs. VC Essen-Borbeck (B)

Spiel 22

10.11.2024 16:00 Uhr

Langenberghalle 46397 Bocholt



_	T		S	Start 16:00		A TuB Bocholt II				R		de :14	B VC Essen-Borbeck				S
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
5	Startaufstellung		7	12	7	8	2	14	6		5	12	2	6	8	1	
Aufstelling	A	Spielernr.	Ŀ	4		10				9			3			7	25
Alife	Auswechsel- spieler	Spielstand	Ζ	8:12		8:14				. [22:9			18:8	
L				9:24													
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6.	1	X	5	7	8	9		Auszeit	0	2	4	19	25)		Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.								8:16							

S		art :17	BV	/C Esse	en-Bor	beck	R		de :34	A	S				
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
T	10	12	2	6	11	3		12	15	7	2	1	6		
_		9		4		7	25			10] 12	
Z		22:11		22:11		14:8				11:21					
2	X 16	1 17	8 24	11 25	12	13	Auszeit	2 9	3 11	4 12	5	7	8	Auszeit	
														10:17	

Γ		ufschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ellund	Sta Auswechsel spieler	Startaufstellung Spielernr.																						
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

6	Belting, Lea	Х	3	Betcher, Alicia	
			4	Michalke, Zoe	
	Pohlig, Malia	Х	<u> </u>		ť
8	Wittland, Alessia	Χ		Rodenbeck, Anna)
	Overkamp, Frieda	X	6	★ Weber, Chiora)
	Beuth, Mia	X	7	Gerlach, Shari	
		^	c	Zenzen, Sarah	ᅕ
14	Holtei, Mia	Х	٥		₽′
15	van Acken, Amelie	Х	9	Welk, Evelina	
-	Polletta, Maria	Х	10	Klink, Mila	
			11	Tönnes, Sophie	ħ
20	Hintenberger, Feli	Х			ľ
(A)	Libero		12	Bollin, Sara	
9	Libero		13	Krause Delia	\Box

12/14

B VC Essen-Borbeck 13/14

1 CIkpeba, Ayomi

Horoba, Keshia

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen											

Γ					Fraek	nisse	Y				18	Polletta, Maria	Х	10 Klink, Mila X				
r	_	_			LIGCE	VC Essen-Borheck				ck		Hintenberger, Feli	Х	11 Tönnes, Sophie X				
	(A	т (,	ūВ	Bocl	nolt II					1/\	12 Bollin, Sara X							
ŀ	$\stackrel{\sim}{-}$	_			1		\sim	_		_	\sim	Libero		13 Krause, Delia X				
Ŀ	4	W	G	Р	Satz	Dauer		G	W	Α	18	Polletta, Maria	Х	_				
L	1	3	0	9	1	14	25	1	2	0	20	20 Hintenberger, Feli		(B) Libero				
	1	1	0	12	2	17	25	1	3	0	_			<u> </u>				
r	7				3						A) Offizielle		13 Krause, Delia X				
Ī	2	4	0	21		31	50	2	5	0	Т	Koch, Maike		Officialla				
F	Start: 16:00 Ende: 16:34 Dauer: 0:34			СТ	Heppner , Milla	Е	B Offizielle											
_								Jansen, Sophia	E	T Späk, Holger								

(A) TuB Bocholt II

4 Ratering, Greta

2 **②★** Rademacher, Mia

1 Fürer, Carla

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Götz, Tobias		1				
2	Sarmis, Evin		2				
		9	Schr.	Cichy, Emilie			

Assist. Kiesel, Joulina